
 

 

             

UCHWAŁA NR 15/III/18 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 19 grudnia  2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 43 ust. 6 Statutu Gminy Ciechanowiec stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 16/II/02 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 10 grudnia 2002 r. 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 91 z późn. zm.) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Społecznych i Sportu zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały; 

3) plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Marek Karolewski 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr 15/III/18 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ  

W CIECHANOWCU NA 2019 ROK 

 

Lp. 
TEMATYKA POSIEDZEŃ 

TERMIN 

REALIZACJI 

1. 

 Rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy za 2018 rok. 

 Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca za 

działalność finansową za 2018 rok. 

Czerwiec 

2. 

 Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

Ciechanowiec za I półrocze 2019 roku. 
Wrzesień 

3. 

 Podatki i opłaty lokalne  

 Nowe taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków na 2019 rok. 

Listopad 

4. 
 Zaopiniowanie budżetu gminy na 2020 rok. 

 Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2020 rok. 

Grudzień 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy, może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 



 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 15/III/18 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPRAW SPOŁECZNYCH  

I SPORTU RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU NA 2019 ROK 

Lp. TEMATYKA POSIEDZEŃ TERMIN 

REALIZACJI 

1.  przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 r. 
Styczeń 

2.  oferta promocyjna i kulturalna spędzania czasu w 

gminie. Luty 

3.  uchwalenie programu opieki nad zwierzętami na    

2019 r. 

 stan wiedzy o rodzinach najuboższych, zagrożonych      

wykluczeniem społecznym i patologicznym 

Marzec 

4.  omówienie stanu przygotowań obiektów sportowo- 

rekreacyjnych przed sezonem letnim (ewentualna 

wizyta na nich)  

Maj 

5.  analiza projektu organizacji szkół pod kątem 

zgodności z prawem oświatowym 

 rozpatrzenie i przyjęcie sprawozdania z wykonania    

budżetu gminy za 2018 rok  

Czerwiec 

6.  przyjęcie informacji o realizacji zadań oświatowych 

 przygotowanie obiektów oświatowych do                                                               

rozpoczęcia nowego roku szkolnego 

 analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy      

Ciechanowiec za I półrocze 2019 roku. 

Październik 

7.  podatki i opłaty lokalne 

 przyjęcie Gminnego Programu Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych na 2019 r.   

Listopad 

8.  budżet gminy na 2020 r. 

 plan pracy Komisji na 2020 r. 
Grudzień 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy, może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr 15/III/18 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU, ROLNICTWA I ROZWOJU 

GOSPODARCZEGO RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU NA 2019 ROK 

 

1.  Planowane remonty na drogach gminnych w roku 2019 Styczeń 

2. 
 Realizacja interpelacji i wniosków radnych w okresie grudzień 2017 – 

grudzień 2018. 

 Realizacja uchwał Rady Gminy w okresie grudzień 2017 – grudzień 2018r. 

Luty 

3. 
 Koncepcja działań Gminy w pozyskiwaniu  i wykorzystywaniu Funduszy 

Unijnych. 
Marzec 

4. 

 Informacja na temat: 

o analiza zadłużenia gminy wg stanu na dzień 01.01.2017 r., 

01.01.2018 r. i 01.01.2019 roku; 

o zdolności kredytowej gminy; 

o umorzeń podatków w 2018 roku. 

Kwiecień 

5. 

 Informacja nt. sytuacji finansowej w placówkach oświatowych  

z terenu  gminy Ciechanowiec 

 Analiza projektów organizacyjnych szkół 2019/2020 

 Informacja o planie remontu w placówkach oświatowo-  wychowawczych 

w okresie wakacji 

Maj 

6. 

 Sprawozdania i informacje dot. zatwierdzenia wykonania budżetu za 2018 

rok.  

 Sprawozdanie z wykonanych inwestycji w roku 2018 z uwzględnieniem 

poniesionych kosztów z podziałem na własne  

i inne w tym unijne. 

Czerwiec 

7. 
 Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych PRK FARE za 2018 

rok. 

 Informacja o przebiegu wykonania budżetu  za I półrocze 2019 roku. 

Sierpień 

8.  Wykaz dochodów z dzierżawy obiektów gminnych i ich przeznaczenie. Październik 

9.  Podatki i opłaty lokalne. Listopad 

10.  Zaopiniowanie budżetu gminy na 2020 r. Grudzień 

Termin oraz tematyka posiedzenia zawarta w ramowym planie pracy, może być 

zweryfikowana na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 


